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7328 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE DOÑA EMMA
BALAGUER VIUDA VALLEJO

1,070,651.78 1,105,518.28 1,132,317.01 1,291,548.42 1,335,875.59 4,430,604.06 18,216,525.792,098,357.081,080,426.191,002,142.301,212,516.661,845,083.24611,485.1822,799,728.03

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

778,461.78 681,095.28 681,517.01 827,648.42 752,446.59 1,168,781.47 10,180,125.6201 1,129,071.50730,026.19664,042.30854,216.661,402,702.54510,115.8810,789,881.89

N/A
778,461.78 681,095.28 681,517.01 827,648.42 752,446.59 1,168,781.47 10,180,125.62

00
1,129,071.50730,026.19664,042.30854,216.661,402,702.54510,115.8810,789,881.89

01

N/A
778,461.78 681,095.28 681,517.01 827,648.42 752,446.59 1,168,781.47 10,180,125.62

00
1,129,071.50730,026.19664,042.30854,216.661,402,702.54510,115.8810,789,881.89

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 188,561.07 162,010.00 69,200.00 253,200.00 164,800.00 198,100.00 2,079,273.850001 168,700.00153,900.00171,936.81197,836.81240,486.81110,542.352,080,319.9001 00 00
Sueldos empleados fijos 49,000.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 588,000.0049,000.0049,000.0049,000.0049,000.0098,000.000.00588,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Empleados temporales 90,200.00 92,700.00 6,000.00 202,000.00 101,600.00 89,900.00 1,165,200.00105,500.0093,700.0091,200.00111,600.0090,000.0090,800.001,165,200.0019552.1.1.2.08-23(I)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 49,000.000.000.000.000.000.000.0049,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 9,000.00 9,000.00 12,000.00 0.00 12,000.00 8,000.00 107,000.0012,000.009,000.009,000.009,000.009,000.009,000.00108,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 26,400.002,200.002,200.002,200.002,200.002,200.002,200.0026,400.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 2,875.00 1,190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,812.020.000.006,935.373,935.373,935.373,940.9122,816.5619552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 2,910.00 2,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,167.480.000.006,935.373,935.373,935.373,935.3724,168.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 666.07 5,404.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,734.350.000.001,666.07666.07666.07666.079,735.3419552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 31,710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,960.000.000.005,000.0017,500.0032,750.000.0087,000.0019552.2.8.4.01-23(I)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 520,753.77 450,825.40 523,256.94 499,297.00 523,484.72 865,255.20 7,141,726.100003 903,624.94519,307.90434,290.35572,294.44994,924.52334,410.927,704,960.8901 00 00
Sueldos empleados fijos 123,083.93 122,833.50 125,222.72 115,600.00 115,600.00 81,799.00 1,387,199.94115,600.00115,600.00119,114.24124,600.00167,046.3461,100.211,387,200.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Suplencias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 9,000.007,000.000.000.000.000.000.009,000.0099922.1.1.2.03-11(P)01 00 00 0003

Jornales 85,100.00 85,100.00 85,100.00 85,100.00 95,100.00 49,118.20 1,021,200.0085,100.0085,100.00108,081.0085,100.00159,119.0014,081.801,021,200.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Empleados temporales 0.00 5,400.00 4,400.00 5,400.00 5,400.00 0.00 54,300.005,400.006,700.005,400.005,400.005,400.005,400.0064,800.0099962.1.1.2.08-11(P)01 00 00 0003

Empleados temporales 10,900.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 25,000.00 120,575.000.0013,175.0010,800.0010,900.0026,000.0013,800.00121,600.0019552.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Empleados temporales 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,867.960.000.000.004,800.0019,067.960.0056,000.0099962.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,600.00 115,600.000.000.000.000.000.000.00115,600.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,100.00 85,100.000.007,000.000.000.000.000.0085,100.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 25,000.00 100,000.0025,000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.1.2.2.04-23(I)01 00 00 0003

Dietas en el país 11,000.00 8,465.00 0.00 117.00 8,000.00 0.00 49,582.000.000.0011,000.003,000.000.008,000.0050,582.5819552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 7,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,800.000.0012,000.008,000.006,000.0011,400.007,400.0060,000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 5,600.00 5,600.00 5,600.00 5,600.00 5,600.00 5,600.00 67,200.005,600.005,600.005,600.005,600.005,600.005,600.0067,200.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 5,935.00 5,941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,199.230.000.005,518.235,935.003,935.003,935.0031,200.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 5,663.00 4,983.00 0.00 0.00 2,800.00 6,200.00 47,037.005,700.002,300.005,663.004,945.004,945.003,838.0054,200.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,018.470.000.000.002,018.470.000.003,518.4799962.1.5.1.01-13(E)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 5,940.00 6,720.00 0.00 844.00 0.00 0.00 33,047.220.000.005,723.225,940.003,940.003,940.0033,048.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 5,940.00 4,980.00 3,180.00 0.00 3,100.00 5,760.00 54,711.666,200.002,600.005,940.005,663.005,663.005,685.6658,067.5619552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,364.130.000.000.003,364.130.000.004,364.1299962.1.5.2.01-13(E)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 986.00 3,820.00 0.00 536.00 0.00 0.00 8,300.000.000.00960.00666.00666.00666.008,300.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 630.66 832.90 2,578.00 0.00 1,029.94 1,091.00 14,416.44993.94782.90630.661,568.221,568.222,710.0030,820.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,345.650.000.000.001,345.650.000.002,345.6599962.1.5.3.01-13(E)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 3,000.00 0.00 0.00 0.00 2,175.00 0.00 19,710.000.000.002,260.000.005,000.007,275.0042,000.0099962.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 3,200.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00 0.00 16,000.000.003,200.003,200.000.003,200.000.0019,200.0099962.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 18,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 82,000.0014,000.008,000.000.000.008,000.0010,000.0082,200.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 50,000.000.000.005,000.0025,000.000.000.0050,000.0019552.2.5.4.01-23(I)01 00 00 0003

Otros alquileres y arrendamientos por derechos 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.00200,000.0019552.2.5.8.01-23(I)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 7,416.00 14,832.00 22,248.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.2.6.2.01-23(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 28,140.00 15,900.00 90,905.00 0.00 0.00 0.00 303,370.000.0049,425.000.0035,090.0083,910.000.00310,000.0019552.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,006.00161,006.000.000.000.000.000.00225,000.0050112.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00250,000.000.000.000.000.000.00260,000.0050112.2.7.1.03-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 53,000.0020,000.000.000.000.000.000.00300,000.0050112.2.7.1.05-12(S)01 00 00 0003
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Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,669.000.000.000.0014,669.000.000.0023,332.1219552.2.7.1.06-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 142,500.00106,500.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.2.7.1.06-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00180,000.0050112.2.7.1.07-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 20,000.00 0.00 0.00 0.00 14,660.00 0.00 34,660.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.2.7.2.01-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 22,940.00 7,000.00 0.00 25,800.00 22,325.00 0.00 218,345.0027,000.0014,900.000.0061,000.0037,380.000.00220,000.0019552.2.7.2.06-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.000.000.00150,000.000.00150,000.0001002.2.8.6.01-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 9,325.00 0.00 25,325.00 57,000.00 76,000.00 0.00 344,961.9768,525.0014,800.000.0016,474.970.0077,512.00360,000.0019552.2.8.6.01-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,485.000.000.000.000.0045,485.000.0050,000.0099922.2.8.6.01-23(I)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,970.000.000.000.000.0017,970.000.0018,082.3919552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 2,400.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 23,290.00 83,290.000.006,600.000.000.000.0021,000.0090,000.0019552.3.5.3.01-23(I)01 00 00 0003

Gasolina 25,000.00 41,000.00 10,594.97 23,400.00 11,541.03 0.00 240,000.000.0028,000.0038,500.0028,500.0033,464.000.00240,000.0019552.3.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 56,300.00 76,250.00 90,000.00 100,000.00 46,742.75 0.00 744,000.000.0080,250.0067,900.0071,440.00150,000.005,117.25744,000.0019552.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0019552.3.7.1.04-23(I)01 00 00 0003

Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 0.00 58,670.00 0.00 60,000.000.001,330.000.000.000.000.0060,000.0019552.3.7.1.05-23(I)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 26,200.00 0.00 5,574.25 0.00 14,125.00 12,865.00 106,424.250.0013,985.000.008,275.0011,850.0013,550.00120,000.0019552.3.7.2.05-23(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 13,470.18 0.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00 49,985.180.000.000.0010,000.009,315.0015,000.0050,000.0019552.3.9.1.01-23(I)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 11,777.00 6,200.00 0.00 0.00 34,937.000.0016,960.000.000.000.000.0035,000.0019552.3.9.2.01-23(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 43,300.000.006,000.000.000.000.0023,800.0090,000.0019552.3.9.6.01-23(I)01 00 00 0003

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.8.01-23(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 69,146.94 68,259.88 89,060.07 75,151.42 64,161.87 105,426.27 959,125.670004 56,746.5656,818.2957,815.1484,085.41167,291.2165,162.611,004,601.1001 00 00
Sueldos empleados fijos 54,200.00 54,200.00 54,200.00 54,200.00 54,200.00 49,200.00 650,400.0054,200.0054,200.0054,200.0054,200.00108,400.005,000.00650,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.00 54,200.000.000.000.000.000.000.0054,200.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 1,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,700.000.000.000.003,000.000.000.007,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 3,450.00 0.00 0.00 17,306.00 0.00 0.00 34,564.000.000.000.005,936.003,936.003,936.0034,564.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 3,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00457.000.000.005,941.003,941.003,941.0018,000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00450.790.000.00887.21666.00666.006,500.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,850.000.000.000.001,850.000.000.0018,900.0019552.2.2.2.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 11,777.45 0.00 0.00 7,120.00 0.00 28,897.450.000.000.000.0010,000.000.0028,900.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,735.000.000.000.009,735.000.000.0018,900.0019552.2.2.2.01-13(E)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 7,122.00 0.00 0.00 0.00 18,899.450.000.000.000.0011,777.450.0018,900.0019552.2.2.2.01-23(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 456.52 645.77 597.66 626.86 615.01 0.00 7,047.58639.46795.46635.50665.27940.47429.609,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 780.86 744.30 660.59 1,640.00 752.97 2,026.27 11,198.57762.45741.70807.13786.151,201.77294.3820,400.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 379.00 0.00 226.60 245.00 228.85 0.00 3,448.76236.86246.101,091.95182.50255.40356.507,537.1019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 630.56 892.36 1,253.22 1,133.56 1,245.04 0.00 9,684.860.00835.031,080.56902.281,173.12539.1311,400.0019552.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.0025,000.0050,000.00100,000.0019552.2.8.7.03-23(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 0.00 150,000.00 300,000.00 215,000.00 345,629.00 2,548,166.59 4,495,517.2011 679,671.61100,000.0082,050.0075,000.000.000.008,441,541.17

N/A
0.00 150,000.00 300,000.00 215,000.00 345,629.00 2,548,166.59 4,495,517.20

00
679,671.61100,000.0082,050.0075,000.000.000.008,441,541.17

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,258,671.61 1,938,343.22
01

679,671.610.000.000.000.000.003,592,982.67
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES CALLE
DUARTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,258,671.61 1,938,343.220051 679,671.610.000.000.000.000.003,592,982.6711 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,258,671.61 1,938,343.22679,671.610.000.000.000.000.003,592,982.6701002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 150,000.00 300,000.00 215,000.00 345,629.00 1,289,494.98 2,557,173.98

05
0.00100,000.0082,050.0075,000.000.000.004,848,558.50

11 00

CONSTRUCCION 2DA. FACE PARQUE CENTRAL 0.00 150,000.00 300,000.00 215,000.00 345,629.00 1,289,494.98 2,557,173.980051 0.00100,000.0082,050.0075,000.000.000.004,848,558.5011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 202,629.00 1,289,494.98 1,492,123.980.000.000.000.000.000.003,280,487.4601002.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Obras urbanísticas 0.00 150,000.00 300,000.00 100,000.00 143,000.00 0.00 950,050.000.00100,000.0082,050.0075,000.000.000.00950,671.0419552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 115,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0099922.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00317,400.0099962.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

201,400.00 203,400.00 111,400.00 201,500.00 201,400.00 487,350.00 2,618,200.0012 204,400.00194,400.00174,500.00201,400.00369,780.7067,269.302,618,200.00

N/A
201,400.00 203,400.00 111,400.00 201,500.00 201,400.00 487,350.00 2,618,200.00

00
204,400.00194,400.00174,500.00201,400.00369,780.7067,269.302,618,200.00

12

N/A
201,400.00 203,400.00 111,400.00 201,500.00 201,400.00 487,350.00 2,618,200.00

00
204,400.00194,400.00174,500.00201,400.00369,780.7067,269.302,618,200.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

111,400.00 111,400.00 111,400.00 111,400.00 111,400.00 249,700.00 1,448,200.000002 111,400.00111,400.0084,500.00111,400.00195,080.7027,719.301,448,200.0012 00 00
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Jornales 111,400.00 111,400.00 111,400.00 111,400.00 111,400.00 138,300.00 1,336,800.00111,400.00111,400.0084,500.00111,400.00195,080.7027,719.301,336,800.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,400.00 111,400.000.000.000.000.000.000.00111,400.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 83,000.00 83,000.00 0.00 83,100.00 83,000.00 218,900.00 1,079,000.000003 83,000.0083,000.0083,000.0083,000.00160,700.0035,300.001,079,000.0012 00 00
Jornales 83,000.00 83,000.00 0.00 83,100.00 83,000.00 135,900.00 996,000.0083,000.0083,000.0083,000.0083,000.00160,700.0035,300.00996,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,000.00 83,000.000.000.000.000.000.000.0083,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

7,000.00 9,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 18,750.00 91,000.000004 10,000.000.007,000.007,000.0014,000.004,250.0091,000.0012 00 00
Jornales 7,000.00 9,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 11,750.00 84,000.0010,000.000.007,000.007,000.0014,000.004,250.0084,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.000.000.000.000.000.000.007,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

49,390.00 47,773.00 33,400.00 37,900.00 31,400.00 214,306.00 679,413.0014 72,794.0037,900.0049,450.0042,400.0034,600.0028,100.00690,104.97

N/A
49,390.00 47,773.00 33,400.00 37,900.00 31,400.00 214,306.00 679,413.00

00
72,794.0037,900.0049,450.0042,400.0034,600.0028,100.00690,104.97

14

N/A
49,390.00 47,773.00 33,400.00 37,900.00 31,400.00 214,306.00 679,413.00

00
72,794.0037,900.0049,450.0042,400.0034,600.0028,100.00690,104.97

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 18,400.00 31,084.00 20,500.00 17,000.00 18,500.00 195,306.00 461,184.000001 58,394.0024,900.0021,700.0017,500.0021,700.0016,200.00463,024.9714 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 16,400.00 28,700.00 16,500.00 17,000.00 18,500.00 0.00 211,800.0018,700.0024,900.0018,700.0017,500.0018,700.0016,200.00212,400.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,306.00 85,000.0039,694.000.000.000.000.000.0085,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.002,333.2119552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 2,384.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 12,384.000.000.003,000.000.003,000.000.0013,291.7699962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Subsidios para viviendas económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.4.1.2.05-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 12,900.00 5,200.00 12,900.00 12,900.00 12,900.00 19,000.00 155,800.000002 14,400.0013,000.0012,900.0014,900.0012,900.0011,900.00162,000.0014 00 00
Jornales 5,200.00 5,200.00 5,200.00 5,200.00 5,200.00 6,100.00 64,400.005,200.005,300.005,200.007,200.005,200.004,200.0064,400.0019552.1.1.2.06-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.00 5,200.000.000.000.000.000.000.005,200.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 7,700.00 0.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 86,200.009,200.007,700.007,700.007,700.007,700.007,700.0092,400.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GÉNERO 18,090.00 11,489.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 62,429.000004 0.000.0014,850.0010,000.000.000.0065,080.0014 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 18,090.00 11,489.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 62,429.000.000.0014,850.0010,000.000.000.0065,080.0099962.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0004
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

6,000.00 10,250.00 6,000.00 9,500.00 5,000.00 12,000.00 111,269.9715 12,419.979,300.005,700.0013,100.0016,000.006,000.00128,000.00

N/A
6,000.00 10,250.00 6,000.00 9,500.00 5,000.00 12,000.00 111,269.97

00
12,419.979,300.005,700.0013,100.0016,000.006,000.00128,000.00

15

N/A
6,000.00 10,250.00 6,000.00 9,500.00 5,000.00 12,000.00 111,269.97

00
12,419.979,300.005,700.0013,100.0016,000.006,000.00128,000.00

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 12,000.00 71,900.000001 7,200.006,000.005,700.000.006,000.006,000.0078,000.0015 00 00
Jornales 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 6,000.00 65,900.007,200.006,000.005,700.000.006,000.006,000.0072,000.0019552.1.1.2.06-13(E)15 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.1.4.01-13(E)15 00 00 0001
DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

0.00 4,250.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 39,369.970002 5,219.973,300.000.0013,100.0010,000.000.0050,000.0015 00 00
Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 4,250.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 39,369.975,219.973,300.000.0013,100.0010,000.000.0050,000.0019552.3.9.4.01-13(E)15 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

35,400.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.0098 0.008,800.0026,400.0026,400.0022,000.000.00132,000.00

N/A
35,400.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00

00
0.008,800.0026,400.0026,400.0022,000.000.00132,000.00

98

N/A
35,400.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00

00
0.008,800.0026,400.0026,400.0022,000.000.00132,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 35,400.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.000000 0.008,800.0026,400.0026,400.0022,000.000.00132,000.0098 00 00
Transferencias de capital  a Asociaciones 35,400.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.000.008,800.0026,400.0026,400.0022,000.000.00132,000.0019552.5.1.2.01-23(I)98 00 00 0000

22,799,728.03 611,485.18 1,845,083.24 1,212,516.66 1,002,142.30 1,070,651.78 1,105,518.28 1,080,426.19 1,132,317.01 1,291,548.42 1,335,875.59 2,098,357.08 4,430,604.06 18,216,525.79Total General


